
ZARZĄDZENIE NR 27/26 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę żłobka Gminy Kunice oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na nazwę żłobka, którego właścicielem jest Gmina Kunice. 

2. Konkurs przeprowadzony zostanie na zasadach określonych w Regulaminie Konkursu na nazwę żłobka 
Gminy Kunice, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny zgłoszonych propozycji nazw żłobka w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Maziarz 

2. Członek Komisji – Kinga Lewandowska 

3. Członek Komisji – Małgorzata Jurkiewicz 

4. Członek Komisji – Sylwia Piątek 

5. Członek Komisji – Kacper Frodyma 

§ 3. Do zadań Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

1. ocena zgłoszonych propozycji nazw zgodnie z Regulaminem Konkursu, 

2. wybór zwycięskiej propozycji nazwy żłobka, 

3. sporządzenie protokołu z przebiegu prac Komisji. 

§ 4. 1. Obsługę organizacyjną Konkursu zapewnia Urząd Gminy Kunice. 

2. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Gminy Kunice. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kunice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Krzysztof Błądziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 27/26 
Wójta Gminy Kunice 
z dnia 27 lutego 2026 roku 

 
REGULAMIN KONKURSU 

NA NAZWĘ  
ŻŁOBKA GMINY KUNICE 

 
 
 
§ 1.  Organizator i cel Konkursu 

1. Organizatorem Konkursu jest Gmina Kunice. 
2. Celem Konkursu jest wyłonienie propozycji nazwy żłobka, którego właścicielem jest Gmina 

Kunice. 
 
§ 2.  Uczestnicy Konkursu 

1. 1W Konkursie mogą wziąć udział osoby pełnoletnie. 
2. Osoby niepełnoletnie mogą uczestniczyć w Konkursie za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego, 

wyrażoną poprzez podpisanie Formularza zgłoszeniowego. 
 
§ 3.  Zasady zgłaszania propozycji 

1. Każdy uczestnik może zgłosić wyłącznie jedną propozycję nazwy żłobka. 
2. Nazwa powinna odnosić się do pojęć ze świata dziecięcej wyobraźni i wrażliwości, która sprawi, 

że żłobkowy świat dziecka będzie integrował się z domem rodzinnym, kojarzył z beztroskim 
dzieciństwem, radosną zabawą i poczuciem akceptacji, a zarazem nawiązywał do otaczającego 
środowiska naturalnego, może nawiązywać również do lokalnej fauny i flory, jezior oraz 
walorów przyrodniczych Gminy Kunice, podkreślając związek placówki z miejscem jej 
funkcjonowania . 

3. Nazwa powinna wywoływać pozytywne skojarzenia oraz być przyjazna w odbiorze dla dzieci, 
rodziców i społeczności lokalnej 

4. Zgłoszenia należy składać do dnia 31 marca 2026 r. do godz. 13:00: 
a) osobiście w Urzędzie Gminy Kunice, w pokoju nr 13 (I piętro), 
b) listownie na adres: Urząd Gminy Kunice, ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice. 

5. Zgłoszenie musi zostać złożone na Formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do 
niniejszego Regulaminu. 

6. Zgłoszenia niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
7. W przypadku zgłoszenia tej samej propozycji nazwy przez więcej niż jedną osobę, decyduje 

kolejność wpływu zgłoszeń. 
 
§ 4.  Kryteria oceny i rozstrzygnięcie Konkursu 

1. Oceny zgłoszonych propozycji dokonuje Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy 
Kunice. 

2. Komisja Konkursowa kieruje się w szczególności następującymi kryteriami: 
a) oryginalność i zwięzłość nazwy, 
b) brak podobieństwa do nazw już istniejących, 
c) zgodność z zasadami współżycia społecznego, 
d) nienaruszanie praw osób trzecich, w tym praw autorskich. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
4. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone najpóźniej do dnia 15 maja 2026 r. na stronie internetowej 

Gminy Kunice. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 1



§ 5.  Nagroda 
1. Autor zwycięskiej propozycji otrzyma nagrodę oraz zaproszenie do udziału w uroczystości 

otwarcia żłobka w charakterze gościa specjalnego. 
 
§ 6.  Prawa autorskie 

1. Uczestnik oświadcza, że jest wyłącznym autorem zgłoszonej propozycji nazwy oraz że 
przysługują mu do niej pełne autorskie prawa osobiste i majątkowe. 

2. Laureat Konkursu zobowiązuje się do nieodpłatnego przeniesienia na Organizatora autorskich 
praw majątkowych do zwycięskiej nazwy, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, na 
wszystkich polach eksploatacji. 

3. Zawarcie umowy o przeniesienie autorskich praw majątkowych stanowi warunek wydania 
nagrody. 

 
§ 7.  Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Gmina Kunice. 
2. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu przeprowadzenia Konkursu i ogłoszenia jego 

wyników. 
3. Uczestnikom przysługuje prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania oraz cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 
4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w Konkursie. 

 
§ 8.  Postanowienia końcowe 

1. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzję podejmuje Organizator. 
3. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK nr 1 do  REGULAMINU KONKURSU NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINY KUNICE 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
Konkurs na nazwę żłobka Gminy Kunice 

1. Proponowana nazwa żłobka 

..................................................................................................................................................... 

2. Krótkie uzasadnienie proponowanej nazwy 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

3. Dane osoby zgłaszającej 

Imię i nazwisko:............................................................................................................................ 

Adres zamieszkania:..................................................................................................................... 

Numer telefonu:........................................................................................................................... 

Adres e-mail:................................................................................................................................. 

4. Oświadczenia uczestnika 

Oświadczam, że: 

1. jestem autorem/autorką zgłoszonej propozycji nazwy i przysługują mi do niej pełne autorskie 

prawa osobiste i majątkowe, 

2. zapoznałem(-am) się z Regulaminem Konkursu na nazwę żłobka Gminy Kunice i akceptuję jego 

postanowienia, 

3. wyrażam zgodę na nieodpłatne przeniesienie na Organizatora autorskich praw majątkowych 

do zwycięskiej nazwy, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, na wszystkich polach 

eksploatacji – w przypadku uzyskania tytułu laureata Konkursu, 

4. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Kunice w celu 

przeprowadzenia Konkursu, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 (RODO). 

5. Zgoda rodzica / opiekuna prawnego 
(*wypełnia się wyłącznie w przypadku uczestnika niepełnoletniego) 
 
Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka / podopiecznego w Konkursie na nazwę żłobka  

Gminy Kunice. 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna:............................................................................................... 

Podpis rodzica/opiekuna:............................................................................................................. 

Miejscowość i data: 

 

...................................................... 

Podpis uczestnika Konkursu 
(lub rodzica/opiekuna prawnego): 

 

...................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK nr 2 do  REGULAMINU KONKURSU NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINY KUNICE 
UMOWA O PRZENIESIENIE 

AUTORSKICH PRAW MAJĄTKOWYCH 

zawarta w dniu ……………………..… marca 2026 r. w Kunicach 

Pomiędzy: 

Gminą Kunice, ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice, NIP: 691-21-46-015, reprezentowaną przez 
Wójta Gminy Kunice Krzysztofa Błądzińskiego, zwaną dalej „Organizatorem”, 
a 

………………………………………..…………………………………….………….…, zamieszkałym(a) 
………………………………….………………, PESEL ………………………………, zwanym(a) dalej „Laureatem”, 
została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

1. Laureat oświadcza, że jest wyłącznym autorem nazwy żłobka: 

„……………………………………………………………………………………….………………..………” 
zgłoszonej w Konkursie na nazwę żłobka Gminy Kunice. 

2. Laureat oświadcza, że do nazwy przysługują mu pełne autorskie prawa osobiste i majątkowe. 

§ 2. 

Przeniesienie praw majątkowych 

1. Laureat niniejszym nieodpłatnie przenosi na Organizatora wszystkie autorskie prawa 

majątkowe do nazwy, w tym prawa do:  

a) utrwalania i zwielokrotniania dowolną techniką, 

b) rozpowszechniania w kraju i za granicą, w tym publikowania w internecie, 

c) materiałach drukowanych i mediach społecznościowych, 

d) wprowadzania do obrotu, użyczania, wynajmu i każdej innej formy eksploatacji. 

2. Przeniesienie praw odbywa się bez ograniczeń czasowych i terytorialnych. 

§ 3. 

Autorskie prawa osobiste 

Laureat zachowuje autorskie prawa osobiste, w tym prawo do autorstwa nazwy. 

§ 4. 

Wynagrodzenie 

1. Laureat otrzyma nagrodę przewidzianą w Regulaminie Konkursu, 

2. Po przekazaniu nagrody Organizator nie jest zobowiązany do wypłacania Laureatowi żadnych 

innych świadczeń związanych z nazwą. 

§ 5. 

Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 4



2. W sprawach nieuregulowanych stosuje się przepisy ustawy o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych oraz Kodeksu cywilnego. 

3. Umowa sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej ze 

stron. 

Laureat: 

 

............................................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizator: 

 

............................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK nr 3 do  REGULAMINU KONKURSU NA NAZWĘ ŻŁOBKA GMINY KUNICE 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że:  

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Urząd Gminy Kunice, ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice, 
tel.76/857-50-13,e-mail: kunice@kunice.pl. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych (IOD ):e-mail: iodo@amt24.biz ; tel.: 76 300 01 40. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestnictwa w konkursie. 
4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest umowa: 

a) art. 6 ust.1 lit. b) RODO - osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych 
osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów – zgoda dotyczy przetwarzania danych 
także podczas przyszłych rekrutacji, 

5. Odbiorca lub kategorie odbiorców: Podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia oraz 
uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania 
7. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 

profilowaniu. 
8. Posiada Pani/Pan prawo: 

a) żądania dostępu do danych, 
b) żądania sprostowania danych, 
c) wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 

Warszawa, 
d) sprzeciwu wobec przetwarzania, 
e) do cofnięcia zgody dotyczącej przetwarzania danych także podczas przyszłych rekrutacji, w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
10. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości rozpatrzenia zgłoszenia do naboru na stanowisko. 
11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do osób trzecich. 
12. Podanie danych jest dobrowolne, lecz odmowa ich podania skutkować będzie brakiem możliwości udziału 

w projekcie. 
 

Uczestnik udostępnia swoje dane osobowe w celu udziału w konkursie, promocji organizatora poprzez 
publikowanie danych uczestnika konkursu na stronach internetowych Gminy Kunice. 
 
Nadesłanie/dostarczenie karty zgłoszeniowej na konkurs jest równoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego 
regulaminu oraz na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 
1994 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 880, 1089, z 2018 r. poz. 650), dobrowolnym wyrażeniem zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie wizerunku, głosu, wypowiedzi oraz utworów audiowizualnych (w tym nagrań, fotografii, itp.) bez 
konieczności każdorazowego ich zatwierdzania w działaniach medialnych prowadzonych przez Gminę Kunice. 
Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalenie, obróbkę i powielanie zdjęć oraz nagrań za pośrednictwem dowolnego 
medium w dowolnym celu. Powyższa zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6593CFA6-E212-44A7-B6B9-0E5AA44BA2C2. Podpisany Strona 6

mailto:kunice@kunice.pl

	ZARZĄDZENIE NR 27/26 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


